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Bij de Jaarrekening 2019

1. Opdracht
Ingevolge uw opdracht hebben wij de jaarrekening 2019 samengesteld van de Stichting Wajid
Rajneesh Meditatiecentrum op basis van de door u verstrekte bescheiden en informatie.

2. Werkzaamheden

Onze werkzaamheden bestonden uit het opnieuw rubriceren van de door u aangeleverde en in
een eigen bestand opgemaakte financiéle gegevens. De verantwoordelijkheid voor de
juistheid en volledigheid van die gegevens en voor de daarop gebaseerde jaarrekening berust
derhalve volledig bij de stichting

Op basis van deze gegevens hebben wij een Eindbalans en een Vetlies- en Winstrekening

opgesteld.

3. Toelichting

De Stichting Wajid Rajneesh Meditatie Centrum staat sinds 20-12-1983 ingeschreven bij de
KvK onder nummer 41153231 met als omschrijving 'levensbeschouwelijke organisatie'. De
stichting staat tevens geregistreerd als ANBI.

In 2018 werd er een boekhoudkundige winst gemaakt van € 38.384.
A&A Cadena

J.G. de Bruin/R. Privee
(Beconnr. 483126)

Mei 2019



Beginbalans 2019
14-5-2020, 12:51:16
Beheerder

Administratie: Stichting Wajid
Periode: 1-1-2019 t/m 1-1-2019

GrBkRekNr | Omschrijving Debet [ Credit

1 Bezittingen |

12 Bezittingen

0200 Gebouwen Pr. Herndrikplein | € 106.815,00

0201 Afschrijving Pr. Hendrikplein | 30 jr € 91.632,00

0202 Gebouwen Zoutmanstraat 53D € 136.134,00

0203 Afschrijving Zoutmanstraat 53D 30 jr € 49.910,00

0210 Verbouwingen € 27.056,90

0211 Afschrijving Verbouwingen € 24.087,09

0230 Inventaris en inrichting € 28.400,64

0231 Afschrijvingen Inventaris € 27.874,24

12 Bezittingen totaal € 104.903,21

1 Bezittingen totaal € 104.903,21

2 Vlottende middelen

22 Vorderingen

1300 Waarborgsommen € 2.178,00

22 Vorderingen totaal € 2.178,00

24 Geldmiddelen

1000 Kas € 2.624,19

1120 ING bank € 1.383,50

1130 ING Spaarrekening € 231.521,51

24 Geldmiddelen totaal € 235.529,20

2 Vlottende middelen totaal € 237.707,20

3 Eigen vermogen/kapitaal

31 Eigen vermogen/kapitaal

0500 Kapitaal € 72.378,81

0502 Reservering onderhoud € 240.000,00

31 Eigen vermogen/kapitaal totaal € 312.378,81

3 Eigen vermogen/kapitaal totaal € 312.378,81

4 Schulden aan derden

44 Overige schulden lang

1950 Hypotheck L€ 30.231,60

44 Overige schulden lang totaal € 30.231,60

4 Schulden aan derden totaal € 30.231,60
<< winst >> € 0,00
TOTAAL € 342.610,41 | € 342.610,41
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Administratie: Stichting Wajid
Periode: 1-1-2019 t/m 31-12-2019

Eindbalans 2019

14-5-2020, 12:53:49
Beheerder

| GrBkRekNr Omschrijving

1 Bezittingen
12 Bezittingen
0200 Gebouwen Pr. Herndrikplein 1
0201 Afschrijving Pr. Hendrikplein 1 30 jr
0202 Gebouwen Zoutmanstraat 53D
0203 Afschrijving Zoutmanstraat 53D 30 jr
0210 Verbouwingen
0211 Afschrijving Verbouwingen
0230 Inventaris en inrichting
0231 Afschrijvingen Inventaris
12 Bezittingen totaal
1 Bezittingen totaal
2 Vlottende middelen
22 Vorderingen
1300 Waarborgsommen
22 Vorderingen totaal
24 Geldmiddelen
1000 Kas
1120 ING bank
1130 ING Spaarrekening
1191 Kruisposten Kas
24 Geldmiddelen totaal
2 Vlottende middelen totaal
3 Eigen vermogen/kapitaal
31 Eigen vermogen/kapitaal
0500 Kapitaal
0502 Reservering onderhoud
31 Eigen vermogen/kapitaal totaal
3 Eigen vermogen/kapitaal totaal
4 Schulden aan derden
44 Overige schulden lang
1950 Hypotheek
4 Overige schulden lang totaal
46 Leverancierskredieten
46 Leverancierskredieten totaal
4 Schulden aan derden totaal

<< winst >>

TOTAAL
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106.815,00
136.134,00
27.056,90
28.400,64

104.644,76
104.644,76

2.178,00
2.178,00

732,31
8.019,71
256.625,56
0,08
265.377,66
267.555,66

372.200,42

| Credit
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(1]

91.632,00

49.910,00

24.087,09

28.132,69

72.378,81
240.000,00

312.378,81
312.378,81

21.437,09
21.437,09

21.437,09

38.384,52

372.200,42



Administratie: Stichting Wajid
Periode: 1-1-2019 t/m 31-12-2019

GrBKRekNr | Omschrijving

Resultatenrekening 2019

5
54
8700
8710
8900
54
55
9050
55
56
7000
7002
7003
7007
7008
8720
8730
8740
56

62
4230
62
65
4520
4535
4545
4560
4570
65
69
4901
4910
4930
4941
4970
4980
69
70
9190
70

Baten
Overige baten
Opbrengst verhuur
Bijdrage Commune
Diverse baten
Overige baten totaal
Rente opbrengsten (Res)
Rente opbrengsten banken
Rente opbrengsten (Res) totaal
Blissco
Inkopen drank/voedsel Blissco
Onderhoud inventaris Blissco
Overige kosten Blissco
Ink. boeken & cd's
Inkoop dr & Voedsel mediatie
Donaties Meditatie
Donaties Blissco
Ontvangsten Blissco
Blissco totaal

Baten totaal

Lasten
Afschrijvingen
Afschrijving inv. & inr
Afschrijvingen totaal
Huisvestingskosten
Gas, water & electra
Belastingen/heffingen
Onderhoud kleine inventaris
Verzekering gebouw
Huishouden Commune
Huisvestingskosten totaal
Algemene kosten
Internetkosten
Contributies & abonnement
Kantoorartikelen
Administratickosten
Postzegels
Bankkosten
Algemene kosten totaal
Rentelasten
Rentelasten hypotheek
Rentelasten totaal

Lasten totaal

<< Winst >>

TOTAAL
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14-5-2020, 12:58:50

Debet Credit
€ 25.148,55
€ 25.164,50
€ 1.041,55
€ 51.354,60
€ 104,05
€ 104,05

€ 678,29

€ 115,40

€ 743,84 |

€ 1.124,13

€ 183,13
€ 13.698,21
€ 3.423,50
€ 1.585,50
€ 15.862,42
€ 67.321,07

€ 258,45

€ 258,45

€ 10.158,30

€ 4.409,35

€ 1.695,78

€ 1.920,97

€ 5.847,95

€ 24.032,35

€ 1.178,19

€ 1.886,15

€ 403,75

€ 118,50

€ 120,00

€ 24731

€ 3.953,90

€ 691,85

€ 691,85

€ 28.936,55

€ 38.384,52

€ 67.321,07 | € 67.321,07

Beheerder



